
2021 年 9月 7 日 

お取引先様 各位 

株式会社レスターコミュニケーションズ 

電話回線の不具合に関するお詫び 

謹啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

9 月 6 日午前より電話回線不具合により 終日弊社大崎本社の電話がつながらない

事象が発生いたしました

同日中に回線の入替作業を行い復旧いたしましたが 関係各社の方々におかれまし

ては 多大なるご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでした 

まずは略儀ながら書中をもちましてお詫び申し上げます

敬白 


